
2023 年４月吉日 

お得意先各位 

 

 
 

 

商業施設用壁紙総合カタログ ＣＲＥＡ  vol.3 

スタイリッシュカラー100 一時出荷停止のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております商業施設用壁紙総合カタログ 「CREA  vol.3」掲載の

スタイリッシュカラー100 ですが、使用箇所により光の影響による横筋が視認される場合が

ございます。そのため、品質改善を行った当該商品の新規製造期間中、誠に勝手ではござい

ますが一時出荷を見合わせていただきます。品質改善品が入荷次第速やかにご案内の上、出

荷を再開させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情をご高察いただきご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【一時出荷停止品】 

掲載見本帳：  商業施設用壁紙総合カタログ ＣＲＥＡ  vol.3 

品番：  Ｙ９０７９～Ｙ９１７８ （１００点） 

掲載ページ： カラーチャート   Ｐ３～Ｐ８(該当品番のみ) 

  スタイリッシュカラー100  Ｐ１３～Ｐ１６ 

 

【出荷再開について】 

新たに製造された品番から出荷開始いたします。 

出荷再開品については弊社ホームページにて随時ご案内いたします。 

 

【代替品について】 

塗装調で質感のあるカラーシリーズ ハーモニクスカラー78 がございます。 

ＣＲＥＡ  vol.3  Ｐ９～Ｐ１２ 掲載  

Ｙ９００１～Ｙ９０７８ 

 

※詳細についてはお手数ですが最寄りの事業所までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


